

Hudevad Care A/S

Saltgade 11

6760 Ribe

CVR-nr. 36963328

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12.04.2018

Dirigent

Navn: Johannes Huus Bogh

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Hudevad Care A/S
Saltgade 11
6760 Ribe

CVR-nr.: 36963328

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Bestyrelse

Johannes Huus Bogh, formand
Kim Baarsøe
Vagn Holst Sørensen

Direktion

Michael Boel Olesen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i udvikling og salg af radiatorløsninger indenfor Care-sektoren.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2017 realiseret et underskud på 2.002 t.kr. mod et underskud i 2016 på 1.594 t.kr. Ledelsen finder årets resultat for utilfredsstillende. Ledelsen har i regnskabsåret overdraget driftsaktiviteterne til søsterselskabet Ribe Jern Industri A/S, hvorfra driftsaktiviteterne fremtidigt vil blive drevet.

Selskabets egenkapital er negativ, hvorved selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven. Henset hertil og henset til at selskabets driftsaktiviteter er overdraget i regnskabsåret, forventer ledelsen, at selskabet i regnskabsåret 2018 gennemfører fusion med søsterselskabet Ribe Jern Ejendomme A/S. Herved forventes selskabskapitalen for reetableret.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017 t.kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Bruttotab		(584)	(771)
Personaleomkostninger	1	<u>(1.393)</u>	<u>(822)</u>
Driftsresultat		(1.977)	(1.593)
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(25)</u>	<u>(1)</u>
Årets resultat		<u>(2.002)</u>	<u>(1.594)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(2.002)</u>	<u>(1.594)</u>
		<u>(2.002)</u>	<u>(1.594)</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 t.kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	661
Andre tilgodehavender		9	68
Tilgodehavender		<u>9</u>	<u>729</u>
Likvide beholdninger		<u>33</u>	<u>170</u>
Omsætningsaktiver		<u>42</u>	<u>899</u>
Aktiver		<u>42</u>	<u>899</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		550	550
Overført overskud eller underskud		<u>(1.856)</u>	<u>146</u>
Egenkapital		<u>(1.306)</u>	<u>696</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13	15
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.314	17
Anden gæld		<u>21</u>	<u>171</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.348</u>	<u>203</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.348</u>	<u>203</u>
Passiver		<u>42</u>	<u>899</u>
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital t.kr.	Overført overskud eller underskud t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital primo	550	146	696
Årets resultat	0	(2.002)	(2.002)
Egenkapital ultimo	550	(1.856)	(1.306)

Noter

	2017	2016
	t.kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.255	740
Pensioner	92	56
Andre omkostninger til social sikring	22	6
Andre personaleomkostninger	24	20
	1.393	822
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	3	2

	2017	2016
	t.kr.	t.kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	24	0
Renteomkostninger i øvrigt	1	1
	25	1

3. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Ribe Business Group A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
